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1
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0
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3
0

5
0

50
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8
0

4
0

4
0

5
0

40
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3
0
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0
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0

3
0
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0

4
0
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4
0
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0
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0
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0

5
0
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0
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0
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0
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0
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0
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0
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0

30
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0
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0

50
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0
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0
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0
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0
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0
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0
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5
0

4
0
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3
0
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6
0

6
0

5
0
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0
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0
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0
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3
0
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0
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0
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0

5
0

4
0

4
0

6
0
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5
0

5
0

6
0

5
0

7
0

6
0

7
0

7
0

6
0

7
0

5
0

60

6
0

7
0

5
0

4
0

6
0

5
0

60

5
0

7
0

4
8

1
6

52

54

56

52

5
4

26

22

2
4

2
6

5
6

5
8

6
2

6
4

6
6

34

49

5
3

5
5

5
3

5
7

5
5

30

2
0

1
0

4
0

1
0

3
0

1
0

3
0

2
0

2
0

4
0

2
0

3
0

3
0

3
0

2
0

3
0

40

40

3
0

2
0

2
0

2
0

3
0

3
0

3
0

2

6

6

4

8

8

1
2

32

1
4

6

2
0

2
0

3
0

30

3
0

3
0

30

4
0

4
0

40

4
0

4
0

4
0

4
0

2
0

30

20

1
0

2
0

3
0

3
0

90

7
0

7
0

8
0

7
0

100

50

6
0

6
0

80

6
0

2
0

40

6
0

6
0

2
0

3
0

4
0

5
0

30

6
0

3
0

10

8
0

7
0

8
0

50

5
0

60

3
0

7
0

4
0

3
0

5
0

7
0

40

6
0

40

5
0

4
0

2
0

3
0

10

7
0

70
70

5
0

80

60

6
0

70

70

6
0

50

7
0

50

90

7
0

70

6
0

80

100

9
0

1
0
0

8
0

90

90

1
0
0

1
0
0

8
0

8
0

6
0

8
0

8
0

7
0

8
0

6
0

8
0

70

50

8
0

50

7
0

8
0

7
0

60

70

60

8
0

9
0

80

606
0

2
0

170

1
1
0

1
2
0

1
0
0

9
0

120

150

1
2
0

1
1
0

1
2
0

9
0

5
0

7
0

5
0

5
0

5
0

7
0

70

50

40

30

50

5
0

7
0

5
0

6
0

7
0

50

5
0

1
0
0

110

90

7
0

5
0

4
0

60

9
0

80

12
0

5
0

60

3
0

4
0

3
0

4
0

6
0

1
1
0

140

110

9
0

1
0
0

90 5
0

4
0

2
0

3
0

4
0

5
0

4
0

40

5
0

5
0

6
0

7
0

1
0
0

50

20

7
0

3
0

20

3
0

4
0

40

4
0

40

4
0

4
0

2
0

3
0

富 岡 町

上 手 岡

本 岡

下 千 里

平 道 地

家 老 沢

高 津 戸

清 水 前

県

道

富

岡

大

越

線

主 要 地 方 道 小 野 富 岡 線

稲

荷

神

社

とみおか養羊ランド

ＮＴＴ磐城富岡

上手岡交換所

上手岡多目的集会所

上手岡児童館

地 蔵 院

ソーラーパーク富岡町発電所

ＳＡＫＵＲＡ

富岡復興メガソーラー

ＳＡＫＵＲＡ

富岡復興メガソーラー

ＳＫＭ専用駐車場

ファンド太陽光発電所

福島富岡復興グリーン

高津戸スクリーニング場

（建設中）

富 岡 町

桜二丁目

夜

の

森

南

五

丁

目

夜の森南四丁目

夜の森南三丁目

夜の森南二丁目

桜一丁目

夜の森南一丁目

夜の森北一丁目

夜の森北二丁目

夜の森北三丁目

本 岡

小良ヶ浜

大 菅

上 手 岡

本 岡

高 津 戸

蛇 谷 須

市 の 沢

新夜ノ森

川 田

大 平

下 千 里

清 水 前

主 要 地 方 道 小 野 富 岡 線

県
道

夜
の

森
停

車
場

線

主 要 地 方 道 小 野 富 岡 線

常

磐

線

夜の森駅

躑躅橋

第

二

躑

躅

橋

川

田

橋

大平橋

坂下橋

大菅橋

大菅跨道橋

町営新田団地

浄化センター

蛇谷須

高津戸多目的集会所

華の樹斎苑

セレモニーホール

南集会所

夜の森駅前

夜

の

森

駐

在

所

夜の森交換所

ＮＴＴ磐城富岡

ＫＤＤＩ富岡大菅基地局

富岡支店

ＪＡふたば

リフレ富岡

富岡町健康増進センター

夜

の

森

北

集

会

所

夜の森武道館 境川大年神社

西願寺

下

夜

の

森

集

会

所

桜のチャペル

東北電力川田寮

東京電力桜寮

町営川田団地

薬

師

如

来

堂

大

菅

集

会

所

大菅加圧ポンプ場

境 川

夜 の 森 た め 池

公 園

公 園

公園

夜の森公園

富岡自動車学校跡地

テニスコート

ファンド太陽光発電所

福島富岡復興グリーン

夜の森共同墓地

（除染中）

（建設中）

（除染中）

（整地中）

富 岡 町

本 岡

夜の森南五丁目

夜の森南四丁目

上 手 岡

上 本 町

新夜ノ森

王 塚

沼 名 子

清 水 前

下 千 里

県

道

富

岡

大

越

線

常

磐

自

動

車

道

常

磐

線

第４宮の原橋

諸沢橋

王塚跨道橋

第２宮の原橋

田の口橋

第３あせみ沢橋

沼名子橋

大原橋

ふ

れ

あ

い

橋

三春街道跨線橋

新田多目的集会所

附属病院

ふたば医療センター

王塚神社

寶

泉

寺
天満宮

上本町構造改善センター

火消稲荷大明神

町 営 王 塚 第 二 団 地

館山天満宮

王塚集会所

宮の原ポンプ場

富 岡 第 二 小 学 校

調製施設

穀物乾燥

センター

富岡町学校給食

上手岡浄化センター

富岡変電所

下千里集会所

富 岡 第 二 中 学 校

熊野神社

富

岡

川

甚

吾

沢

諸沢２号頭首工

諸沢１号頭首工

グラウンド

武蔵野園

ＳＡＫＵＲＡ

富岡復興メガソーラー

富岡町民総合運動場

グラウンド

建設中

プール

（建設中）

（建）

プ

ー

ル

富 岡 町

仏 浜

小 浜

小良ヶ浜

本 岡

関 ノ 前

小 浜

新夜ノ森

釜 田

深 谷

王 塚

県

道

広

野

小

高

線

国
道

６
号

満
開

橋

桜

大

橋

富岡町食品検査所

富岡町武道館

フローラメモリアルホール富岡

中継放送所

双葉ラジオ

富岡町合宿センター

双葉農業普及所

相双農林事務所

福島県

富岡ハイツ

文化交流センター

富岡町

共同研究センター

廃炉国際

総合体育館

富岡町

富 岡 町 総 合 ス ポ ー ツ セ ン タ ー

ふれあいドーム

富岡

雇用促進住宅岩城第二宿舎

新田多目的集会所

附属病院

ふたば医療センター

新田町一里塚

北郷第二溜池

北郷第一溜池

関

根

川

グラウンド

多目的広場

テニスコート

富岡町営野球場

ふれあい広場

ゴルフ場

（工事中）

（建設中）

（旧消防署）

富 岡 町

本町ー丁目

上 郡 山

小 浜

本町二丁目

本 岡

日 向

大 膳 町

関 ノ 前

王 塚

上 本 町

本 町 西

清 水

中 央

本 町

山

線

県

道

小

浜

上

郡

県

道

富

岡

大

越

線

常

磐

自

動

車

道

常

磐

線

第二上本町橋

浦

戸

橋

上

申

田

橋
本町西橋

申

田

橋

本町橋

し

め

橋

留立橋

本町赤木橋

根本橋

門

口

橋

事業所

富岡町水道

東電富岡独身寮

龍

台

寺

光西寺

諏訪神社

地

震

予

知

観

測

所

本町集会所

本町

デイサービスセンター

富
岡

川

遅

沢

川

曲田頭首工

根本頭首工

（工事中）

（工事中）

（

工

事

中

）

（

工

事

中

）

富 岡 町

本 岡

仏 浜

上 郡 山

下 郡 山

小 浜

関 名 古

前 山

上 郡

太 田

岩 井 戸

日 向

真 壁

西 原

大 膳 町

清 水

県

道

小

浜

上

郡

山

線

号

６

道

国

常

磐

自

動

車

道

新

楓

橋

関名古橋

清 水 橋

清
水

岩
戸

橋

上
郡

橋

吾平沢橋

上郡山多目的集会所

富 岡 寮

東 電 環 境

集会所

清水

椿屋２号溜池

紅

葉

川

（ 富 岡 町 産 業 団 地 建 設 中 ）

（ 富 岡 町 産 業 団 地 建 設 中 ）

（ 富 岡 町 産 業 団 地 建 設 中 ）

公 園

（

工

事

中

）

（

工

事

中

）

（

工

事

中

）

（

工

事

中

）

（

工

事

中

）

（

工

事

中

）

（工事中）

富 岡 町

本 岡

仏 浜

小 浜

中央一丁目

中央二丁目

本町二丁目

本 岡

本町一丁目

本 町

西 原

関 ノ 前 小 浜

釜 田

大 膳 町

反 町

中 央

王 塚

県

道

広

野

小

高

線

県 道 富 岡 大 越 線

県道小浜上郡山線

県 道 富 岡 停 車 場 線

国
道

６
号

常

磐

線

富

岡

駅

富岡跨道橋

富岡歩道橋

鶺

鴒

大

橋

富

岡

橋

関

根

橋

関

根

歩

道

橋

関

の

前

こ

道

橋

曲田第二団地

富 岡 第 一 中 学 校

簡易裁判所

福島富岡

福

祉

セ

ン

タ

ー

富

岡

町

総

合

富

岡

町

防災備蓄倉庫

にこにここども園

富岡町

西原集会所

富岡森林事務所

富 岡 高 等 学 校

ハローワーク富岡

栄 町 団 地

富岡町教育支援センター

日吉神社

改良事務所

富岡用水

福島県

富 岡 第 一 小 学 校

富岡幼稚園

第

一

分

団

屯

所

富

岡

町

消

防

団

監

督

所

富

岡

労

働

基

準

太田農神社

商工会

富岡町

下町三社の社

集会所

曲田第一団地
診療所

とみおか

双葉警察署

富岡郵便局

富岡消防署

双葉地方会館

福島地方法務局

富岡出張所

富

岡

合

同

庁

舎

福

島

県

富岡町役場庁舎

保

健

セ

ン

タ

ー

子

安

観

音

富岡川水位観測局舎

富 岡 漁 港

富

岡

川

関

根

川

北郷第一溜池

岡内東児童公園

グ ラ ウ ン ド

グ ラ ウ ン ド

グラウンド

コート

テニス

児童公園

大膳原

富岡公園

テニスコート

児童公園

岡内中央

小

浜

代

遺

跡

現在使用ナシ

現在使用ナシ

火の見

（工事中）

（工事中）

（工事中）

（工事中）

プール

プ

ー

ル

（工事中）

（工事中）

（工事中）

（造成中）

（建設中）

（工事中）

富 岡 町

仏 浜

小 浜

上 郡 山

毛 萱

下 郡 山

清 水

下 郡

原 下

釜 田

大 膳 町

太 田

前 川 原

浜 畑

真 壁

西 原

線

山

県

道

小

浜

上

郡

県

道

広

野

小

高

線

県

道

小

塙

上

郡

山

線

国
道

６
号

常

磐

線

十王踏切

紅葉橋

川原橋

紅葉川橋

富岡跨道橋

富岡車量観測所

福島第二原子力発電所

浄林寺

山神社

四十八社

下郡山集会所

ＪＡ福島さくら

富岡浄化センター愛宕神社

上川原水位観測所

見

掛

の

松

紅

葉

川

椿屋３号溜池

椿

屋

２

号

溜

池

グラウンド

下郡山運動場

（建設中）

（工事中）

（工事中）

建設中

（工事中）

（工事中）

（解体中）

（工事中）

（工事中）

（工事中）

（工事中）

（工事中）

（工事中）

（工事中）

大 熊 町

富 岡 町

本 岡

大 菅

清 水 前

高 津 戸

蛇 谷 須

稲

荷

神

社

養護老人ホーム東風荘

県立富岡養護学校

東 洋 学 園

東洋育成園

境

川

館 山 溜 池

グラウンド

テニスコート
プ

ー

ル

富 岡 町

大 熊 町

本 岡

大 菅

清 水 前

川 田

大 平

蛇 谷 須

常

磐

線

県立富岡養護学校

境

川

グラウンド

大 熊 町

富 岡 町

小良ヶ浜

大 菅

川 田

市 の 沢

松 葉 原

松 ノ 前

松
沼

林
道

号
６

国
道

境川橋

大 熊 町

富 岡 町

小良ヶ浜

松 葉 原

富 岡 町

上 手 岡

本 岡

沼 名 子

上 本 町

前 川 原

下 千 里

平 道 地

常

磐

自

動

車

道

沼名子橋

麓

山

大

橋

平道地橋

富

岡

川

リベラルヒルズゴルフクラブ

富 岡 町

小良ヶ浜

本 岡

大 菅

市 の 沢

松 葉 原

松 の 前

赤 坂

深 谷

新夜ノ森

川 田

松
沼

林

道

林

道

松

沼

支

線

林

沼

林

道

場

線

森

停

車

県

道

夜

の

県

道

広

野

小

高

線

県

道

広

野

小

高

線

県 道 小 良 ヶ 浜 野 上 線
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曲田土地区画整理事業

大膳原土地区画

整理事業

汚泥再生処理センター
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都 市 計 画 区 域

地 区 計 画 区 域

土 地 区 画 整 理 事 業

市 場 ・ 汚 物 処 理 場

都 市 計 画 道 路

区分、 規模、 一連番号、(幅員)

都 市 計 画 公 園

区分、    規模、    一連番号

工 業 地 域

準 工 業 地 域

商 業 地 域

近 隣 商 業 地 域

第 2 種 住 居 地 域

第 1 種 住 居 地 域

第1種中高層住居専用地域

第2種低層住居専用地域
用

途

地

域

区 分 凡 例 備 考

・外壁の後退距離限度1.0m

・建築物の敷地面積の最低限度200㎡

・建築物の高さの限度10m

1 · 3 · 1

3 · 4 ·101

3 · 4 ·102

3 · 5 ·103

3 · 5 ·104

3 · 5 ·105

3 · 5 ·106

3 · 5 ·107

3 · 5 ·108

3 · 5 ·109

3 · 5 ·110

富 岡 浪 江 線

市 の 沢 原 線

駅 前 門 口 線

夜 ノ 森 駅 前 線

小 浜 門 口 線

国 道 6 号 線

本 町 原 線

駅 前 本 町 線

大 原 原 線

小 森 線

新 町 線

番 号 番 号路 線 名 路 線 名

都 市 計 画 道 路

2 · 2 · 1

2 · 2 · 2

2 · 2 · 3

3 · 3 · 1

7 · 4 · 1

大 膳 原 児 童 公 園

岡内中央児童公園

岡 内 東 児 童 公 園

夜 の 森 公 園

夜 の 森 つ つ み 公 園

番 号 番 号公 園 名 公 園 名

都 市 計 画 公 園

令和６年３月 富 岡 町 役 場 作 成

区域、位置等の詳細については、富岡町役場の都市計画担当課で確認すること。

富 岡 都 市 計 画 総 括 図
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